

## توقیف بنز ۳۰ میلیاردی قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک خودرو قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شیراز خبر داد. سردار راهپختن حبیبی در گفتگو با خبرنگار فارس گفت: «بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقامت‌های در تخصصی مأموران قاچاق در حال تردد است که رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سردار سرما ضمن هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند یک سواری کتند فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد». گفت: براساس نظر کارشناسان مربوطه ارزش آن ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

## سارقان ۲۰ میلیاردی اموال مسروق به بن بست رسیدند

خانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: اضعی باند سارقان املکان با ۴۱ فقره سرقت و اقرار به ۲۰ میلیارد ریال اموال مسروقه دستگیر و روانه زندان شدند. سرهنگ یوسف مگن‌زاده گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی در شهرستان خرمید، مأموران انتظامی آن شهرستان موفق شدند با اقامت‌های فنی و تخصصی در این خصوص ۲ نفر را دستگیر و به پلیس آگاهی استان انتقال دهند. سردار کاظم‌آبادی پلیس آگاهی استان در گفتگو با فارس گفت: «در شهرستان سارکان با یک سواری ۴۰۵ اقامت به سرقت از اماکن خصوصی و دولتی در شهرستان خرمید می‌کرده‌اند. سرهنگ مگن‌زاده با بیان اینکه مأموران موفق شدند در این خصوص یک سواری ۴۰۵ متعلق به سارقان در مخفیگاه آنان را توقیف کنند. گفت: در بازرسی از این خودرو مقادیر زیادی اقلام مسروقه مربوط به دوربین‌های جاده‌ای ای شامل آی‌فای، کی‌س، ماینوری، کلید باطری، کتند ۴ دستگاه چیپی شیشه‌ای، مخصوص شرم سیم و کلم و انواع آچار و ابزار آلات یافت شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اعضای باند ۳ نفره با بازجویی اولیه به ۴۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی اقرار کردند. گفت: کارشناسان ارزش اموال مسروقه را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سارقان پس از مسیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

## کشف ۱۳۶ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان داراب، ۱۳۶ کیلو مخدر سوای نوع تریاک کشف شد. سردار راهپختن حبیبی در گفتگو با خبرنگار فارس گفت: «مأموران انتظامی شهرستان داراب ضمن کنترل خودروهای عبوری در یک عملیات ضربتی، به ۲ دستگاه سواری ۴۰۵ و پراید که در بندرعباس مزاج داراب بودند مشکوک و دستور است را صادر کردند. سربازان عیان با اشاره به این که پس از طی مسافتی تعیین و گریز خودروها توسط مأموران متوقف شد. گفت: در بازرسی از این امیزان ۱۳۶ کیلو تریاک کشف شد. با توجه به کوهستانی بودن منطقه، راننده سواری ۴۰۵ سواری و راننده خودرو برآید دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

## کشف نوشیدنی انرژی زا مظنون به قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۲ هزار و ۱۰۰ قوطی نوشیدنی انرژی‌زا مظنون به قاچاق خبر داد. سردار خرنسار پیاچیه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب در پی طرح این خبر، گفت: در یک کسب جری مینی بر نگهداری کالای قاچاق، در یک اتوباز و قری در یکی از محله‌های این شهرستان، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان داراب تصریح کرد: با هماهنگی مرجع قضایی در بازرسی از این اتوباز، ۲ هزار و ۱۰۰ قوطی نوشیدنی انرژی‌زا مظنون به قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف شد. کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

## برخورد قطار شیراز - تهران با کله گوسفندان

بی احتیاطی چوپان در خرم بید حادثه ساز شد. معاون اطلاعاتی فرماندهی انتظامی استان گفت: در برخورد قطار با کله گوسفندان در محدوده راه آهن خرم‌بید، ۲۵ رأس گوسفند تلف و ۱ رأس نیز مجروح شدند. سردار کاوسی محمدی افزود: این سانحه به دلیل بی احتیاطی چوپان رخ داده است. به استناد ماده ۱۴ قانون ایمنی راه و راه آهن، عسکران و هرگونه وسیله نقلیه و احتام و ی و خطوط راه آهن در غیر محل‌های مجاز ممنوع است و متخلف مسئول هرگونه پیمانده و خسارت وارده است.

ایستگاه رئیس پلیس پایتخت از دستگیری عامل قتل عام یک خانواده در محله باغ خیر داد و جزئیات قتل فوج اعضای یک خانواده را مدخله، شواهد و گزارش موجود موفق به شناسایی و دستگیری عامل قتل که پسر عموی مرد خانواده بودند و او را در محلیاتی دستگیر کردند.

رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: سرانجام در نیمه شب منتهی به قتل این سه نفر اعتراف کرده و دلیل آن را حسادت و اختلافات مالی اعلام کرد.

ساعت ۷:۵۰ صبح یکشنبه ۲۵ خرداد، سر و صدایی از طبقه هفتم برج سپید در محله مختاری شرقی، خیابان اشرفی قاضی به گوش رسید. پلیس‌های همسایه‌ها که زن جوانی بود در آپارتمان‌ها را باز اما با صحنه وحشتناکی مواجه شد.

مرد همسایه پناهم کوروش که ساکن واحد شماره ۷۴ بود با سپر خاله‌اش درگیر شده و پس خاله او پناهم میلاد که در همان طبقه ساکن بود با چاقویی که در دست داشت ضربه‌ای به شکم مرد زود زد. او به محض اینکه موجه زن دستگیر شد، با فریاد از خواست به داخل خانه‌اش پرود و در برانند. زن همسایه از ترس به داخل خانه برگشت اما از دوربین چشمی روی مرد میلاد داد که ضربه دیگری به مغز زد و بعد از آن نیز در آپارتمان واحد ۷۴ بار و بست و سووار بر آسانسور شد.

کشف سه جسد زن جوان که با دیدن این صحنه شوکه شده بود، قاضی به سردار افغان برج را دید که خود را به طبقه هفتم رسانده تا خون‌هایی را که از گریزی بین میلاد و پسرخاله‌اش روی زمین ریخته بود پاک کند. اما زن جوان از این کار منع کرد و از محلی نامی نبرد. گفت: لختانی بعد مأموران کلاترزی ۱۴۰ فیض و پلیس پیشگیری پایتخت راهی محل حادثه شدند. از آنجایی که کسی در باز نمی‌کرد، با هماهنگی‌های قضایی مأموران آتش‌نشانی راهی محل شده و با کشتن زور وارد آپارتمان شدند.

آنها به محض ورود جسد مرد صاحبخانه پناهم کوروش را که پشت در ورودی افتاده بود پیدا کردند. جنازه همسر او نیز در راهروی منتهی به یکی از اتاق خواب‌ها افتاده بود و جسد دختر ۶ ساله آنها نیز در سالن پذیرایی دیده می‌شد.

با کشف سه جسد، موضوع از سوی مأموران کلاترزی به بازپرس کشف قتل پایتخت و نیز بررسی صحنه جرم اعلام شد. نخستین بررسی‌ها این فرایض را مطرح کرد که منتهی با ورود به خانه کشف میتر - زن صاحبخانه - را به قتل رسانده و سپس دختر ۶ ساله او را کشته و همسایه خروج از خانه وقتي با کوروش رو رو شده پس از قتل وی قرار داده است.

## حضور همسر دوم در دادگاه

مرد جوان که به‌خاطر درگیری بر سر پول مشروب فروخته در به قتل رسیده بود صبح دیروز در شنبه دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. رسیدگی به این پرونده از اوایل سال ۹۸ با گزارش یک قتل در یکی از بوستان‌های اسلامشهر آغاز شد و مأموران پس از حضور در صحنه متوجه شدند که دو جوان ۲۰ ساله‌ای باهم در یک تراز جمعی با اسلحه سه باره چاقو به قفسه سینه‌اش کشته شده است و در همان قاضی اولیه هم مجید به‌عنوان شارب بازداشت شد. منتهی به قتل پس از تکمیل تحقیقات قتل اعتراف کرد و پناهم‌اش پس از بازگشت تحقیقات به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و صبح دیروز در شنبه ۷ محاکمه شد. در ابتدای دادگاه دادگاه و سپس از قرائت کیفرخواست علیه منتهی خانواده متقول در محض قضای اکرند و در ادامه مجید در جایگاه قرار گرفت و گفت: من از این مشروب‌های الکلی می‌خریدم، یک روز قبل از حادثه او به من مشروب فروخت اما سر قیمت با هم درگیر شدیم. همان شب به جشن عروسی یکی از دوستان مشترک‌مان رفتم و در آنجا دوباره بهم‌شان شد و بهم درگیر شدیم که او

## عاملان تیراندازی شبانه دهدشت دستگیر شدند

ایرونا: رئیس کل دادگستری گهگیلویه و بویراحمد گفت: با اقامت‌های موقت و هوشتیارانه دستگاه قضایی و پلیسی است. افرادی که شبانه‌آقام به تیراندازی در شهر دهدشت، مرکز شهرستان گهگیلویه می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

حسن نگین تاجی اظهار داشت: اقدام این افراد سبب بر هم زدن آرامش و آسایش مردم شده بود و حتی در یک فقره تیراندازی شبانه این افراد، ۲ باب مغازه در این شهر آتش گرفت. وی افزود: با دستور دادستان عمومی و انقلاب دهدشت شناسایی این باند به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری گهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: تیم اطلاعاتی بروری انتظامی شهرستان با انجام کار تحقیقاتی در مدت ۷ هفته موفق به شناسایی آنان شد. این گروه در آخرین اقدام خود قصد به رگبار گلوله بستن منزلی در روستای طولیان دهدشت را داشتند که محل اختفای آنها شناسایی

## جزئیات قتل فوج اعضای یک خانواده

وی با بیان این که لافاصله مینی ویژه در پلیس رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار داد، گفت: مأموران حدود ۱۰ ساعت بعد با استفاده از مدارک شواهد و گزارش موجود موفق به شناسایی و دستگیری عامل قتل که پسر عموی مرد خانواده بودند و او را در محلیاتی دستگیر کردند.

رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: سرانجام در نیمه شب منتهی به قتل این سه نفر اعتراف کرده و دلیل آن را حسادت و اختلافات مالی اعلام کرد.

## جنایت هولناک خانوادگی

ساعت ۷:۵۰ صبح یکشنبه ۲۵ خرداد، سر و صدایی از طبقه هفتم برج سپید در محله مختاری شرقی، خیابان اشرفی قاضی به گوش رسید. پلیس‌های همسایه‌ها که زن جوانی بود در آپارتمان‌ها را باز اما با صحنه وحشتناکی مواجه شد.

مرد همسایه پناهم کوروش که ساکن واحد شماره ۷۴ بود با سپر خاله‌اش درگیر شده و پس از خاله او پناهم میلاد که در همان طبقه ساکن بود با چاقویی که در دست داشت ضربه‌ای به شکم مرد زود زد. او به محض اینکه موجه زن دستگیر شد، با فریاد از خواست به داخل خانه‌اش پرود و در برانند. زن همسایه از ترس به داخل خانه برگشت اما از دوربین چشمی روی مرد میلاد داد که ضربه دیگری به مغز زد و بعد از آن نیز در آپارتمان واحد ۷۴ بار و بست و سووار بر آسانسور شد.

## قرار از پارکینگ

در بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه، مشخص شد که منتهی خود را به پارکینگ رسانده و پس از آن که دستگاه‌های دوربینش را با دوربین تمیز کرده و چاقو را در محلی مخفی کرده سووار بر خودروی سراتوئی شده و آنجا را ترک می‌کند.

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که برج سپید، ملک اثری این خانواده ۲۰۶ به مأموران کلاترزی اطلاع داده می‌شود و واحد کشف کلاترزی ۱۴۱ متعلق به زمان کوتاهی خود را به محل رسانده.

با حضور مأموران در محل در همان لحظه ۸ مرد مسالان کل یک منزل خراب شده و زمانی که می‌خواستند با حضور ۲۰۶ خانوادگی در محل قرار می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: مأموران کشف کلاترزی شهرک گلستان پلاک انتظامی خودرو را استعلام کرد و مشخص شد دستگاهی که بلاک با خودرو تطابق ندارد و پلاک انتظامی شد است. سرهنگ اختیاری تصریح کرد: مأموران کلاترزی در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، خودروی ۲۰۶ را بررسی و در داخل خودرو تعدادی آلات و ادوات سفت، مقداری پلاک و ابزار اصلی خودرو را کشف و پرونده برای رسیدگی‌های تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی افزود: کارآگاهان پایگاه دوم با حضور در محل سرتقت و تحقیقات میدانی موفق شدند تصویر واضحی از ۲ تن از سارقان را به نهای «علی» و «میتیم» را به دست آورند و مشخص کرد که هر دو منتهی از جمله منزل منزل سابقه دار هستند. این مقام انتظامی با بیان اینکه مخفیگاه منتهی در هر هشتگرد شناسایی شد، بیان داشت: با دستور قضایی، هر دو منتهی در محل عملیات پلیسی یازدهم خرداد ماه اسال

رئیس پلیس مترو پایتخت از دستگیری یک سوسوگر برگ و کشف ۵ کیلو و ۲۵۰ گرم حبشین در ایستگاه مترو پانله جنوب خبر داد. سرهنگ سعید طاهایی گفت: مأموران گشت اشکار ایستگاه مترو پانله جنوب در انجام وظیفه بودند که مری حدود ۳۰ تا ۳۰ ساله که یک کوله پشتی همراه داشت را مشاهده کردند که از قطار پیاده شده و به محض مشاهده مأموران به قطار بازگشت و سووار فر قطار شد.

وی افزود: مأموران که به رفتار مشاوش مشکوک شده بودند برای بررسی موضوع دستور قتل مشاوش صادر کردند.

رحیمی در مورد شیوه ارتکاب قتل نیز توضیح داد: آنچه که منتهی تاکنون اقرار کرده او صبح وارد خانه پسر عمیش شده و در حالی که همسر و فرزندش در خواب بودند سرجه‌ومین را با ضربات متعدد چاقو به سر رسانده و پس از آن با توجه به این که زن جوان و فرزندش از خواب بیدار شده و متوجه جنایت شدند آنها را نیز به قتل رسانده و پس از منتهی ملته کردن اجساد محل را ترک کرد است.

به گفته رحیمی، رسیدگی به جزئیات این پرونده از سوی پلیس با دستور مقام قضایی ادامه دارد.

آمد و گفت خون مرغ و گوسفندی که خریداده‌ام روی زمین ریخته و از من خورده است. اما زمانی که خودم را به طبقه هفتم رساندم، یکی از همسایه‌ها مانع شد و ماجرای درگیری خونین بین دو پسر خاله را برام توضیح داد. ما هم به پلیس زنگ زدیم.

## انظهارات همسایه مترو

یکی از همسایه‌ها نیز در تحقیقات گفت: من و همسرمت متوجه سر و صدایی شدیم. مرد جوانی می‌گفت میلاد من تو مثل برادر هستم به زن و بچهارم زخم که به همسرمت گفتم برویم جلدایشان کنیم اما او گفت در زندگی دیگران دخالت نکن.

جنایت‌های اظهارات شاهدان و مدارکی که نشان می‌داد میلاد در این زمان قتل دارد، تیم تحقیق به سراغ آپارتمان میلاد رفت. اما هر چه زنگ زد به صدا درآوردند کسی در باز نکرد. تحقیق از همسایه‌ها این اطلاعات را به‌مدست تیم جنایت داد که چند روز قبل، میلاد خواب‌هاش را به باغ خود در منطقه کران برده است.

حدود دو ساعت پس از جنایت، میلاد با دایلی ش تماس گرفته و از سرزشتت میلاد پرسیده است، با توجه به ماهی‌زنی که تیم جنایت به‌دای می‌گوش دارد بودند، مرد می‌ماسال از پسر خواهرش خواست به برج برگردد و ماجرای لگه‌های خون مقابل خانه کوروش را مطرح کرد.

## دستگیری مظنون

تیم تحقیق که در کمین مرد ۲۸ ساله خود وقتي بود در ساعت ۱۰:۳۴ صبح سر خودروی سراتو وارد پارکینگ برج شد بلافاصله او را دستگیر کردند. میلاد در تحقیقات ابتدایی منکر جنایت شد و گفت: مرا اشتباه دستگیر کرده‌اید و من در این ماجرا نقشی نداشته‌ام. صبح قرار بود با کوروش سه دفتر خانه برویم و سندنی بنام بنام بنام ما خبری از نشده، هر چند زنگ خاله‌اش را در صدا درآورد جواب نداد و من هم سرج را ترک کردم. البته قتل از ترک برج با دیدن لگه‌های خون مقابل آپارتمان با این تصور که لگه‌های خون از گوشت و مرغی است که خریداده‌ام از سرباز خواستم آنجا را تمیز کنم.

به دستور بازپرس بخشوده از تیم حهتم دادسرای امور جنایی تهران، مظنون این پرونده در اختیاب کارآگاهان دارم هم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

## دستگیری سارقان ۶ میلیاردی

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۳ سارق منزل و کشف ۸ فقره سرقت منزل به ارزش ۳ میلیارد ریال در غرب و شمال تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری گفت: بست و سوم آبان ماه سال گذشته از طریق سامانه فوریت‌های پلیسی گزارش یک فقره سده معمر پرسط یک دستگاه خودروی ۲۰۶ به مأموران کلاترزی اطلاع داده می‌شود و واحد کشف کلاترزی ۱۴۱ متعلق به زمان کوتاهی خود را به محل رسانده.

با حضور مأموران در محل در همان لحظه ۸ مرد مسالان کل یک منزل خراب شده و زمانی که می‌خواستند با حضور ۲۰۶ خانوادگی در محل قرار می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: مأموران کشف کلاترزی شهرک گلستان پلاک انتظامی خودرو را استعلام کرد و مشخص شد دستگاهی که بلاک با خودرو تطابق ندارد و پلاک انتظامی شد است. سرهنگ اختیاری تصریح کرد: مأموران کلاترزی در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، خودروی ۲۰۶ را بررسی و در داخل خودرو تعدادی آلات و ادوات سفت، مقداری پلاک و ابزار اصلی خودرو را کشف و پرونده برای رسیدگی‌های تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد.

## کشف ۵ کیلوگرم حبشین در ایستگاه مترو

رئیس پلیس مترو پایتخت از دستگیری یک سوسوگر برگ و کشف ۵ کیلو و ۲۵۰ گرم حبشین در ایستگاه مترو پانله جنوب خبر داد. سرهنگ سعید طاهایی گفت: مأموران گشت اشکار ایستگاه مترو پانله جنوب در انجام وظیفه بودند که مری حدود ۳۰ تا ۳۰ ساله که یک کوله پشتی همراه داشت را مشاهده کردند که از قطار پیاده شده و به محض مشاهده مأموران به قطار بازگشت و سووار فر قطار شد.

وی افزود: مأموران که به رفتار مشاوش مشکوک شده بودند برای بررسی موضوع دستور قتل مشاوش صادر کردند.

## تیراندازی شبانه در ساوه

ایستگاه فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از شناسایی و دست‌تغیب قرار گرفتن عامل تیراندازی در یکی از محله‌های این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اکبر عیسی آهلی در این‌باره گفت: «با مباحث پلیسی با پایگاه گوازی از یک مورد تیراندازی به سمت منزل یکی از شهروندان ساوه در یکی از محله‌های شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. در مراحل تحقیقات پلیس عامل این تیراندازی شناسایی و مشخص شد که این فرد به علت اختلافات قدیمی به سمت منزل طرف اختلاف خود شلیک کرده و بلافاصله از محل متواری شده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه در این تیراندازی به کسی صدمه‌ای وارد نشده است، اضافه کرد: این افراد دارای اختلافات شدید و سابقه کفری به علت مشورت درگیری‌ها در مراجع قضایی هستند و عامل تیراندازی شب گذشته نیز شناسایی شده و هم اکنون تحت تعقیب پلیس قرار دارد.

## برق جان جوان ۲۵ ساله را گرفت

ایستگاه فرمانده انتظامی گسکان از مرگ مرد جوان ۲۵ ساله بر اثر برق گرفتگی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رهام رضایی در بیان جزئیات این حادثه گفت: با اعلام گزارش به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مینی به وقوع حادثه منجر به مرگ فردی در شهر (تک) عوامل انتظامی و امدادی برای بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام شدند. این مقام انتظامی اظهار کرد: مأموران با حضور در محل حادثه دریافتند که یک جوان ۲۵ ساله برای سراز یک کپورتی بالای تیر برق رفته که به ناله‌های جوارج برق گرفتگی شده و از اثر برق به سبب سقوط می‌کند و به شدت مجروح شده است. سوارهای کارشناسان کرد: با کمک عوامل امدادی، پذیره مذکور به بیمارستان وارک منتقل می‌شود ولی به دلیل شدت صدمات وارده ناشی از برق گرفتگی جان خود را از دست می‌دهد.

## کشف محموله سیگار و لوازم خانگی قاچاق در مراغه

ایرونا: فرمانده انتظامی مراغه از کشف محموله سیگار و لوازم خانگی قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رمضان الهودرانی افزود: مأموران پلیس آگاهی حین تریز و کنترل خودروهای عبوری که یک دستگاه اتوبوس مسافری مشکوک را از ایستگاه تریز در بازرسی از این اتوبوس ۶۰ هزار تن سیگار و ۵۵۷ کیلو لوازم خانگی و غذاخوری و مواد غذایی ایزم قاچاق ۲۰ میلیون تومان برآورد شده اضافه کرد: در این رابطه یک نفر نیز دستگیر و تحویل گردید.

## ۱۳ دلال و کارچاق کن در رشت بازداشت شدند

ایرونا: دادستان عمومی و انقلاب مرکز گیلان، از دستگیری ۱۳ دلال و مدعیان اصیل نفوذ در پرونده‌های قضایی در رشت استخرا داد: گفت: این اشخاصی که در رشت به قاچاق تریز و پرونده کلان از قضایه‌های اقدام به قاچاق کتی و دریافت مبلغ خانوادگی منتهی و محکومان پرونده‌های قضایی می‌کردند، بازداشت شدند. سید مهدی قاضی فرح در این زمینه افزود: استخساری در پوشش کاسب و مغانه ساز در مقابل دادسرای عمومی و انقلاب رشت با چند شاهدان دروغین، ضامن و وثیقه نگار با اسناد جعلی و با وعده کارسازی در پرونده‌های قضایی اقدام به قاچاق کتی و دریافت مبلغ کلان از خانواده منتهیان و محکومان پرونده‌های قضایی می‌کردند. وی با بیان اینکه با دستور قضایی چهار منزل محل فعالیت مجرمانه این اشخاص بلیم شد، گفت: ۱۳ نفر نیز شامل چهار مجاز دار و افراد وابسته به آنان که در قالب یک باند جعل و کلاهبرداری فعالیت می‌کردند، بازداشت و روانه زندان شدند.

## دستگیری شبکه سرقت خودرو در نقده

ایرونا: فرمانده انتظامی نقده گفت: اعضای شبکه سرقت خودرو در این شهرستان دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ کیومرث کابدل اظهار داشت: با دریافت اطلاعاتی در خصوص وقوع تعداد قابل توجهی سرقت خودرو در نقده، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی اضافه کرد: مأموران در تحقیقات اولیه متوجه شدند که سارقان در گروه‌های ۲ و سه نفره اقدام به سرقت خودروهای فاقد لوازم بازدارنده در ساعات پانایی شب می‌کنند. با اقامت‌های تخصصی و تلاش‌های شبانه‌روزی طی سه مرحله عملیات ویژه و مسجحه همه ۶ نفر افراد شبهه‌ناک دستگیر شدند. فرمانده انتظامی نقده ادامه داد: در این عملیات، پنج دستگاه خودرو سرقتی از آنان کشف شد. وی از تریز خودروهای کشف شده از چهار میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: سرقت‌معداتی در این خصوص شنکسل و جهت سرانجام قضایی تحویل مراجع قضایی شد.



برخورد ۲ دستگاه خودرو در مسیر ارتباطی خدابنده - همدان، پیش‌کنه برجا گذاشت



۱۵۵ کتکار از مراتع زرد ماغنن طمعه حریق شد



کشف یک تن و ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در مزرع سراوان



انفجار سیلندر گاز علت آتش سوزی در منطقه آژادپارچای بود



انفجار سیلندر گاز علت آتش سوزی در منطقه آژادپارچای بود